

Verksamhetsberättelse för SPF seniorerna Tidaholm 2022

Under verksamhetsåret har den envisa pandemin gett vika och föreningens planer för verksamhetsåret har kunnat genomföras.

Årsmötet ägde rum den 14 februari i stora salen i Bibliotekshuset eftersom Villan ännu inte slagit upp sina portar för verksamhet. Ordförande för mötet var Rune Coltén och Ulla Brissman var sekreterare. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar berättade Per Wahlström på ett intressant och underhållande sätt om gamla Tidaholm.

Styrelsen har under året bestått av följande ledamöter: Agneta Hendrikson ordförande, Ulf Persson vice ordförande, Birgitta Karlsson kassör och medlemsansvarig, Lisbeth Persson sekreterare, Jan-Ove Piehl, Nils Werner samt Anita Wollmér styrelseledamöter. Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten, 1 konstituerande möte, 1 budgetmöte.

Revisorer har varit Christer Rohman och Sven Athley samt Rune Åström och Ingela Rolandsson som ersättare.

Valberedningen har bestått av Ruby Lindström, Lars Hjertén och Sven Sandrén.

Medlemsantalet var vid årsskiftet 309.

Månadsträffar mm. Under året har 8 månadsträffar genomförts. I mars månad underhöll Sören Frid, välkänd tidaholmare, med sång, i april gästade Eva Lundh och Åsa Ålebring från Närhälsan och berättade intressant om verksamheten. I maj underhöll Britt-Marie Stridh och Gillis Hellberg med sång, musik och historier och på sillsexan i juni underhöll Sören Sandberg och Ragnar Klasson. På höstens första månadsträff besöktes vi av Jens Prytz välkänd sportjournalist som berättade om OS i Peking, i oktober stod David Carbe för underhållning, i november gästades vi av Brita Plank, historiker från Skara och i december informerade Tidaholms Sparbank om vad som gäller om man skriver en framtidsfullmakt samt om nätbedrägerier som förekommer. Därefter bjöd Sparbanken på en god julsmörgås. Som avslutning gästades vi av Kyrkans Barnkör som framförde många fina lucia- och julsånger.

I augusti anordnade distriktet trivseldagar på Pieperska i Lundsbrunn för ensamhushåll. Tre av våra medlemmar fick möjlighet att delta vilket var mycket uppskattat.

Under hösten anordnades en fredagslunch i Fyranhuset.

Vårkursen på Hellidens Folkhögskola kunde äntligen genomföras efter pandemin, ett samarrangemang med PRO.

I distriktets **veteranvetartävling** kom Tidaholm på en mycket hedrande 2:a plats där Skövde vann med endast 1 poäng.

I maj inbjöds nya medlemmar från 2020 till dags dato till en informationsträff. 12 medlemmar deltog.

Distriktets utbildningar och informationsdagar Distriktet har anordnat ett flertal utbildningar och informationsdagar där styrelseledamöter och ledamöter i KPR deltagit.

KPR Under året har Kommunala Pensionärsrådet haft 4 protokollförda möten, 4 KPR-au, 4 förberedande möten inför KPR tillsammans med PRO och SKPF.

Studieförbundet Vuxenskolan har under året tacksamt ställt upp med lokaler vid behov, bidragit med kostnader till vår studieverksamhet och underhållning samt tryckt upp broschyrer med våra program.

Omvårdnadsförvaltningen/stödformer och dess personal har ställt upp med hjälp och stöd vilket vi är mycket tacksamma för.

Stort tack till alla som gör en insats i vår förening och har ställt upp såsom telefonringare, dukat och fixat fika till våra möten, biljett- och lotteriförsäljare mm, ingen nämnd ingen glömd. Än en gång stort tack.

Styrelsen för SPFseniorerna Tidaholm den 23 januari 2022

Agneta Hendriksson

Ulf Persson

Birgitta Karlsson

Jan-Ove Pihl

Anita Wollmér

Nils Werner

Lisbeth Persson